
　～「出前講習」承ります～　～「出前講習」承ります～　～「出前講習」承ります～　～「出前講習」承ります～　～「出前講習」承ります～　～「出前講習」承ります～

「おでかけミズホ」では、「栽培」や「生産」の
お困り事を解決するため、Ｍリン指導員が伺い、
お客様のご要望に沿った講習会を開催します。

講習会は無料開催!! 必要なのは≪良品栽培の志≫

おでかけミズホ  開催期間

※「おでかけミズホ」は事前のお申込みが
　必要です。裏面の申込書に記入し、FAX
　又は郵送、同項目を記載したメール
　にてお申込み下さい。

平成２８年９月１日から
平成２９年２月末日まで

リン酸の効かせ時・効かせ方
自家配合体験
特別配合の提案
畑作の病気対策
今作の反省会と来作の対策

人気の講習内容
微生物資材を扱って４０年  ミズホのＭリン農法で高品質多収穫



「出前講習会」 申込書

生産作物 （例：ハウストマト、露地ミカン、水稲など）

ふりがな

ふりがな

ご住所　 〒

年齢

県　　　　　　市・群
電話
番号

FAX
番号

作付面積 （例：50a、5反）

商品の購入先 （例：○○農機○○店）

講習会の希望日 （直近の希望はご期待に添えかねますのでご了承下さい）

第１希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第２希望

第１希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第２希望

講習メニュー （ご希望の講習内容やお困り事をご記入下さい）

その他、ご意見・ご要望 （自家配合体験を希望するため、必要材料を購入したい、など）

お名前

① ： 申込者を含む３名以上の参加を募って、お申込み願います。（ただし家族は除く）
② ： 講習場所や必要な資材・道具は、申込みグループ様にてご用意下さい。（ご自宅、公民館など）
③ ： 開催日程は可能な限りご希望に添えるように致しますが、申込み状況やスケジュールの都合上、
　   日程を調整させていただく場合がございます。ご了承下さい）
④ ： 講習会の時間は３０～１２０分ほどでお願いしております。ご協力をお願いします。

申込書 送付先
FAX ： ０５２－７６１－３７７１
郵送 ： 〒４６６－０８０７  名古屋市昭和区山花町６４－１  株式会社ミズホ  出前講習係

メール ： bio@mizuho.to

お問合せ ： ０５２－７６３－４１７１（代）


